[image: image4.png]Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
N

01.553.985/0001-45
amaratupipta.sp.gov.br
g

INDICAÇÃO Nº 163/2025
Considerando que no cruzamento das Ruas Ademir Rodrigues de Freitas e Rua Armando Sales, localizadas no bairro Vila Antenor possui um grande fluxo de veículos, pois o local é acesso de entrada e saída para os bairros Jardim Primavera e Boa Esperança, não havendo ainda sinalização de trânsito podendo ocasionar acidentes. (Segue foto anexa).
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade pintura de solo “PARE” e sinalização no devido local.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 05 de Setembro de 2025.
José Maria Bompadre
Vereador
FOTOS ANEXAS À INDICAÇÃO Nº 163/2025
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

Página 2 de 2

[image: image4.png]